1º - Fica o Município de Coxim-MS autorizado a repassar à Liga

Esportiva Coxinense (LEC) verbas para a realização do 41º Campeonato
Municipal de Futebol Amador 2019, com início em Setembro de 2019 e término
em Novembro de 2019.

Art. 2º - O valor global do repasse será estimado em R$ 25.300,00
(vinte e cinco mil e trezentos reais), visando o pagamento das seguintes
despesas: Troféus, Medalhas, Bolas, Tintas, Redes, Arbitragem, Gandulas,
Prestador de Serviços, Material de Competição (Diversos).

Parágrafo Único - O valor acima será repassado diretamente à Liga

Esportiva Coxinense (LEC) em 01 (uma) única parcela, devendo a entidade